
Číslo obchodní smlouvy dle evidence kupujiciho: S-45/A5101/2019
Číslo obchodní smlouvy dle evidence prodávajlcího: 20190168

KUPNÍSMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

prodávajIcF
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
čí$ĺo účtu:
zastoupený:
kontaktní osoba:
tel.:
mob.:
e-mail:
a

(dále jen ,,smlouva")

Auto Michálek s.r.o.
Táborská 2119, 256 01 Benešov
27109569
CZ27109569
K

Kupující:
Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
se sídlem: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
ĹČ: 70979391
DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

kontaktní osoba:
tel.:
e-mail: j
(dále jen ,,kupující")
oba společně dále jen ,,smluvní strany",
uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu q koupi nového automobilu

Článek l
Vymezení pojmů

V této smlouvě se pojmem:

(l) ,,automobil" rozumí nový osobní automobil (dále též automobil) včetně příslušenstvĹ jehož
specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy - Požadovaná technická specifika
dodávky automobilu.

(2) ,,nabídka prodávajÍcÍho" rozumí nabídka pmdávajIcího ze dne 13.11.2019 učiněná
kupujícímu na výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu pod
č. j.: SOAA-ESPO/6556/2019, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (viz předchozí
komentář), a která obsahuje popis, technická specifika a požadavky na jakost a vlastnosti
automobilu.

Článek /1

1



Předmět smlouvy
(l) Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá automobil včetně

přislušenství specifikovaný v příloze č. 1 k této smlouvě, jakož i doklady, které se
k prodávanému automobilu vztahuji a umožní mu k nim nabýt vlastnické právo a kupuýcí
se zavazuje, že automobil včetně přklušenství převezme a zaplatí za něj prodávajÍcÍmu
kupní cenu.

(2) Prodávající prohlašuje, že automobil splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanoveni vyhlášky
Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

(3) Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13. 11. 2019, která
byla v zadávacím řízeni prostřednictvím národního elektronického nástroje určeného pro
zadávání veřejných zakázek pod č. j.: SOAA-ESPO/6556/2019 kupujíckn jako
nejvýhodnější, a která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy - Požadovaná technická specifika
dodávky automobilu.

(l)

Článek Ill
Průvodní doklady

Spolu s automobilem předá prodávající kupujícímu:

· klíče
· návod k obsluze a údržbě automobilu,

servisní knihu k automobilu,
· technický průkaz automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,
· ev. další průvodní doklady k automobilu
· povinnou výbavu.

Článek IV
Dodací podmínky a místo plnění

(l) Prodávající se zavazuje dodat automobil kupujícímu nejpozději do 20.12.2019.
(2) Místo plnění jsou obchodní prostory prodávajicího na adrese:

Táborská 2119, Benešov
(3) Prodávající vyzve kupujícího k převzetí automobilu formou emailu nebo jiným

prokazatelným způsobem alespoň 3 pracovní dny předem.
Článek V

Kupní cena automobilu
(l) Kupní cena automobilu specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy včetně příslušenství

činí 351.885,75,- KČ (slovy: třistapadesátjednatisÍcosmsetosmdesátpět korun českých,
75 hal.) bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 73896,25 Kč a kupní cena včetně DPH činí
425.782,- Kč (slovy: čtyřjstadvacetpěttisĹcsedmsetosmdesátdva korun českých).

(2) Kupní cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené
s realizací této smlouvy.

(3) Kupní cenu lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH o takto zvýšenou
případně sníženou daň.

(4) Cena záručního servisu, uvedená v Příloze c. 1 této smlouvy - Požadovaná technická
specifika dodávky automobilu je platná po celou dobu trvání záruky na věcné a právní
vady automobilu a není součástí kupní ceny automobilu.

strana 2



Článek VI
Platební podmínky

(l) Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícknu po řádném předání a
automobilu včetně všech dokladů a přis|ušenstvi, což bude stvrzeno
oprávněných zástupců obou smluvních stran v Protokolu o předáni a
automobilu, při současném splněni nás|edujicí podmínky:

převzetí
podpisy
převzetí

- budou vypořádány veškeré případné nároky kupujícího vůči prodávajícknuvyplývajíá z jiných ustanovení této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu
škody a jiné).

(2) Kupující uhradí kupní cenu automobilu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po
řádném předání a převzetí automobilu včetně všech dokladů a příslušenství, nejpozději
však do 14 kalendářních dnů po předání. Kupní cenu uhradí kupující formou
bezhotovostního převodu na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy.
Nedílnou součástí faktury bude podepsaný Protokol o předání. Faktura musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy,
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je
uvedeno výše, nebo nebude-li obsahovat správné cenové údaje, požadovaný počet
výtisků nebo bude mít jiné nedostatky v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu
opravenou nebo novou. V případě vrácení faktury prodávajícímu dle předcházející věty
se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta v původní délce splatnosti počíná běžet znovu
ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.
Splatnost faktury činí 30 dní a počítá se ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluvní
strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího.

(3) Vlastnické právo k automobilu přechází na kupujÍcĹho okamžikem předání a převzetí
automobilu.

(4) Pokud prodávajÍcÍ nepředá automobil ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení. Zaplacením této
smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu vzniklé škody.

(5) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zaplatí kupujíci prodávajícímu
zákonný úrok z prodlení.

Článek VIl
Základní práva a povinnosti smluvních stran

(l) Kupující zaplatí prodávajIcímu kupní cenu za řádné a včasné dodání jednoho automobilu
včetně přídušenství a dokladů splňujÍcÍ požadované vlastnosti v souladu s ustanoveními
této smlouvy a přílohou č. 1 této smlouvy.

(2) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí automobilu, pokud nebude mít požadované
vlastnosti nebo nebude dodán řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě,
přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí automobilu písemně
zaznamená do Protokolu. Odmítnutí převzetí automobilu bude v Protokolu kupujícím
odůvodněno a bude podepsáno oběma smluvními stranami, pokud prodávající neodmítne
Protokol podepsat. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení.

(3) KupujÍcÍ je povinen automobil prohlédnout nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
automobilu, tedy po jeho předání a převzetí. zjistí-li kupující vadu, postupuje podle
ustanovení § 2106 a nádedujIcích zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,OZ').

(4) prodávajicí předá kupujíchnu automobil, který je podie právních předpisů České republiky
pIně způsobilý k provozu na pozemních komunikacích, a to včetně dokladů a příslušenstvĹ

ulrana 3



v ujednaném množství, jakosti a provedeni, a umožni kupujicímu nabýt vlastnického práva
k němu.

Článek Vlil
Záruka za jakost a práva z vadného plnění

(l) Zárukou za jakost (dále jen ,,záruka") se prodávající zavazuje, že automobil bude celou
záruční dobu způsobilý k použití pro jeho účel, tedy k provozu na pozemních
komunikacích a že si zachová požadované vlastnosti specifikované zejména v příloze č.
1 této smlouvy a obvyklé pro dané automobily. Na automobil poskytuje prodávajÍcÍ
kupujícímu záruku:
a) 2 roky na věcné a právní vady automobilu,

b) 3 roky na vady laku,
c) 12 let na neprorezavění karoserie,
d) 2 roky na originální díly a originální příslušenstvi.

(2) Záruční doba na automobil začíná běžet ode dne převzetí automobilů.
(3) KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit práva z vadného plnění, je-li věc vadná. Věc je vadná,

nemá-li vlastnosti, jež si smluvní strany sjednaly, tedy zejména, že nebyla dodána
v požadovaném množství, jakosti a provedeni ve smyslu specifikace stanovené v příloze
č. 1 této smlouvy. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro použivání věci.

(4) Právo kupujícího z vadného plněni vzniká tehdy, má-li automobil vadu při jeho předání a
převzetí, byť se projeví až později. Právo kupujícího z vadného plněni vzniká i tehdy,
vznikne-li vada později, a to porušením povinnosti prodávajícím.

(5) Vadné plnění je bud'to podstatným porušením smlouvy nebo nepodstatným porušením
smlouvy. Podstatným porušením smlouvy je takové porušení povinnosti, o němž strana
porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. V ostatní případech se
má za to, že porušení podstatné není.

(6) je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupuýcí právo zvolit si
z možností stanovených v § 2106 odst. 1 OZ a zvolené právo oznámit prodávajÍcÍmu
bez zbytečného odkladu, a to vždy písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Tuto volbu nesmí kupující měnit bez souhlasu prodávajícího.
je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující podle § 2106 odst. 1 OZ
právo
a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,

b) na odstranění vady opravou věci,
C) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) odstoupit od smlouvy.

(7) Veškeré zjištěné nedostatky a vady automobilu, které se vyskytnou v záruční době a u
nichž kupujici zvolí odstranění vady opravou, je prodávající povinen bezplatně odstranit
bez zbytečného odkladu po jejich oznámení kupujícím, nejpozději však do 5 pracovních
dnů ode dne oznámeni vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Záruční
doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl automobil vadu bránící jeho řádnému užívánL

(B) prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace (vyřízením reklamace
se rozumí dodání nového automobilu bez vady (případně chybějící věci), vrácení
opraveného automobilu, poskytnutí slevy z kupní ceny nebo vráceni části kupní ceny
případně vrácení celé kupní ceny oproti vrácení automobilu) zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý den prodlení až do řádného splněni povinnosti.

štram 4



Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do deseti (10) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatněni.

(9) prodávající odpovídá kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne v důsledku
výskytu vady automobilu.

(iq) prodávajicI prohlašuje, že automobil nemá vady ve smyslu § 2099 a násl. OZ.
(11) Nebezpečí škody na automobilu přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

Článek lX
Změna smlouvy

(l) Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a číslovaným ujednáním
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě.

(2) Dojde-li u některé ze stran k jakékoliv změně, jež má vliv na plněni práv a povinností dle
této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit
druhé straně změnu takových skutečností.

Článek X
Doručováni a ostatní ujednání

" ; Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

'. l Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy. Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta
zásilku vrátí, neboť' se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku
z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručeni bude v takovém případě oznámeni pošty
odesilateli o neúspěšném doručení zásilky.

l V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

' ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

" : prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem automobilu dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení kupní ceny automobilu, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(6) prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejícich s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, Nejvyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany
třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

(7) prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(B) prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existujľci či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

(9) Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu
s citovaným zákonem uveřejnit objednatel.

(10) Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů je nezbytné pro splněni této
smlouvy, a to v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení na ochranu

$ĹhMA 5



(l)

(2)

osobních údajů (General Data Protection Regulation) - Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (GDPR).

Článek XI
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Tato smlouva se sepisuje v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží
kupující a jedno obdrží prodávajíci.

V Benešově dne: 26.11.2016

ProdávajIcí:
Za Auto Michálek s.r.o.

V Praze dne:

Kupující:
za Českou republiku -

lČ:

l jednatel vrchní rada

ředitel Státního oblastnIho archivu v Praze

Příloha č. 1 Požadovaná technická specifika dodávky automobilu;
Příloha č. 2 Nabídka dodavatele

strůna 6



Č. l Zl)_Předmět
j'íik)ha č. l 'l'cchnciká spccitil:acc

Požadovaná technická specifika dodávky autůmobilu

'J ovami znaČka typ autnmobdu:

S{.),\,\..líSl'()/(b55()/2(}'|')

Cřl'R()liN BERLING('.) 1.2 PURF.1'ECTI 11() S&S M.\N6 I.lVlš

Nový viceúčdo\'ý cjsobní pico přcl)r,wLl 5 osob vC. řidiČe s nebo 'yimurclnc)u drulM)L] řadou scdajcľ sic mwimdkn"ým bez nakládací
Poplů hrany a u)vtu)u

PožaduvanC technické parametcy Skutečné technické pafamcuy Minimáhií rozsah výbavy a doplňků
Rozměry l 'mčrná jedna. Bczpcčno8t
Minimálni oljit:m rrt)sl(ml š cjruhou ijldoll ěcdadcj !5,9 tni 9,83 ni' ABS, ,\SR, ISl', ČcIuí airbagy pro řújiCc a sro]uiczdcc, boČní airbagy ANO.. .... _... . .. ... .,. ,,.,.......... ... ... .... ... _. ..,.-._1\íinirn·álni ol)icln rr(}stcjl'u sc $kk)p¢nýLnl 7.'jdnln1i :21(} ín3 212 ,d l.ámck ädíci páky ANO

, sí'dadjy, popř. \'yin]lln'n]i sedadly " " ' ,fi ľ " '"f'" t
Maximňlni šířk? vC. z'cáck . , 2(X)O mm . , 1928 mm Senzoř\' dni Čá:r \(1'.U (jmi K')\41cf ..1MCřl ) ANO
Můximální mm ' " " . 4"4šô' mm . '" Vně ši výbava
Maximáhií výsiá""" ' ' """"'""""" " """"'""'" '""' "" 11.9(x) mm " "iäei mm """ " ' "" Přední rdhcn'á ANO
Hmotno8ti posurnC kré a pmrC ANO
Mininúní užirečnii ll[nut|1()$ľ bez řidiCc 1(,()1} kg 609 kg (:cnlrá|ni s dá|ko\'ý[n m'tádállid "' " " "" "" "' ANO
Úinimální hm'!!n"xľ "cbl'ždč;la)() přírČsu 65U kg. . " " """ " 7lÓ ()dnimatt:1nČ tažní; zařízení _ _ AŇÓ"
Minimálni ]µ;:?!ny$r lxZdčná)() pÍ'iv&u l.(ůbkg ' ." "'"""" """"""""ĹĹL5Ô kk , _ , |':kktrick\' m"|ád:Lná mčjši zpä:ná mUr.ka ANO
Maxůnálni cdkcmi hln(gľnoxt jízdní s{)u|)r;w\' '3.5UÔ 3190 Vuitřiň vÝbava
Karuscric Klima[izjlcE (n,'"nu;ílní ncl)n auh.)mMicki) .. , ANO
I'()ča misc k SL'ZL11Í .5 5 ,. ks S usb ' ANO
I'()Čl·l dvcři' ' :5 Š"' " " ' ks lilckrtic-ky (j\'ládan:í nklla , , .. , ANO
Moror Zatahnvací mlcm nebo pi:lr() AŇÓ"'"""""'
'rýp Bcnzin ANO Guincn·é (rč'j!jí: 7;ljni) .. . .,.. . , ANO
Mi|!im;ílni vŕkcm .SX) kW 81 ¢úi
M'ininľálni ŕcjčivŕ m(m]c|)t :2iň'Am. 205 N.m. " Dafši [>ožada"ký , , , . .,J'm'inná í'¢b;w:í dle zákum cp ['řornzu na p'r.emních K{6 n[lnikacld1, n"h1. c. .}4ĺ/201)7 Sb. ANO
Převodovkt - - .-
1'vp nmnuá1ní Rczm'ní kolu ANO
'I':}Čc[ r\"chk)$lních $rupňli (f 6 I ; 4 ks. y.iln1]ich pnc'umaEiky s |inergcrick\"m Šĺĺé Kern s h(k1m)[atni: C: nebu )\ nebo ,\, ANO

Provuzui vktstnosti pi'iln:wnst m C B nebu A a mar hklČn()sľi do 71 dlí rČ. diskuP

Ma.urn:'i iní noL'lmraná $p(:'Ů¢ha dle WLl"ř kmnbul(mä ,7 1/ 1(k) km , 5,5 l /1{1(} km Jlc. r)žaj;l\"kú

('l r "1·15 r/km ' 125 lkni

Záruka
^'ČcnC ;j prh'ni vndr njin. 24

\'21lĺ}' l:tku min. 36 m&icíi
min. 72 mčs,ícu

i ŘiginálL]i dlh' a min. 24 171Č$ĹCll

cclkový počet automobilů

Celková cena nabízených automobilů v KČ bez DPH
C'clkDvá cena nabízených auumobijů v KČ. vc. bPi-l

Cena záručního scn'isu bcz DPH
Cena záručního servisu VC. DPH

hlětncú "
24
16

144
'24

lkw

35! 885,75
"425 7Ĺň.76

5 50(Ľ(k)
6 655,()0

Si ram 'l l l





cM"řRcjĚn

Vážený pane Drtička,
děkujeme za Váš zájem o značku CITROĚN. Je pro nás potěšením poskytnout Vám tuto cenovou
nabídku, kterou jsme pro Vás připravili na základě Vašich požadavků. Pokud by se Vaše požadavky změnily,
jsme připraveni v případě potřeby aktualizovat cenovou nabídku podle Vašich nových požadavků.

Auto Michálek s.r.o.
Táborská 2119, 256 01 Benešov

http:// www.citroenbn.cz

IČO 27109569 á3 317 725 306 ÉJkabicek@citroenbn.cz

l CENOVÁ NABÍDKA Č. CN190265/1

Datum vytvoření

Datum platnosti

Jméno pmdejce

E3 tel. prodejce
E3 email prodejce

Společnost

Kontaktní osoba

Adresa l Sidb
Ulice, číslo, PSČ, obec

IČO klienta

E3 tel. klienta
email klienta

ČESKÁ REPUBLJKA-STÁTNĹ...

A«hivní 2257/4
149 00 Praha 4

70979391

CITROĚN Nové Berlingo 1.2 PureTech 110 S&S MAN6 LIVE

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA
LCDV
Typ
zdvihový objem v cm3
Maximálnf výbn v (kw)
Maximálnf točřjý (Nm)
Objem mvazadbvého prostoru (za 1. řádou v littec
Užitečná hmotnost (bez řidiče)
Největší rychlost v km/h
Z O na 100 km/h v sekundách
Městslý provoz (ece) {1/100 km)
Mimoměstslý pruvoz (EUDC) (Y100 km)
Smíšený provoz (Ú100 km)
Emise CO2 (g/km}
Objem nádrže v Utrech
Délka
Šířka
výška

1CK9AFPNNKBQAO20

1199
81

O
3000

O
O
O
O
O
O
O

60
4430
2107
1849

Barva Bílá BANQUISE Čalouněni Látka MICA Zelená

SÉRIOVÁ VÝBAVA

Automatické zamykání dveří a =vazadbvého prostor l Bezpečnostní pásy vpřědu s pyrotechnickým p"edpina l Boční posuvné dveře na pravé a levé straně
l CentrálnÍzamykání sdálkoyým ovládáním l ESP + ASR + pomoc při rozjezdu ve svahu (Hill Star/ Ekktrickyovládaná okna předních dveří l Elektricky
vyhřňíaná a ovládaná vnější zpětná zKá l Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách l Kryt zavazadbvého prostoru (pevný. vyjímatelný) l Kryty vnějších
zpětných zrcátek v černé barvě l Manuální klimatizace l Ocelové disky kol TWIRL- 205/60 R16 l Odkládací prostory ve dveřích a palubnídesce l Paket
Bezpečnost: l Přídavná denní světla (žárovka) l Rádio RD6, AM/FM l Stropní madla vpředu a vzadu l Tempomat + omezovač rychlosti s možnosti převzetí
l výškově nastavitelné sedadb řidiče l Zádnídveře ýkbpné l Zadní sklopná lavicje dělená v poměru 2/3- 1/3 l Zásuvka 12 V na palubnidesoe l Četní
boční airbagy ňdiče a spolujezdce s možnost

CN190265/1 l 2019 l 1. stena



..

CM"TRcjĚn

l CENOVÁ NABÍDKA Č. CN190265/1

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ CENA

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

LVOO

PRO1

UB01

Náhradniocebvé kob r16
Paket Mlhovky:
Zadní parkovací asistent

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA S PŘÍPLATKOVOU VÝBAVOU

465 000,02 Kč

3 000,04 Kč
8 000,07' Kč
7 000,02 Kč

483 000,15 Kč

Sle,m 2 1% - 101 430,00 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Povinná výbava
Gumové koberce
Guma do zava=dbvého prostoru
Vana do =va=dbvého prostoru
Zámek převodovky
Tažné =říikení odnimatelné ( bajonet )
Sada zimních kol a ráfků 205/6OR16 Nokian

700,00 Kč
1 247,00 Kč
1 055,00 Kč
1 224,90 Kč
7 000,00 Kč

14 785,00 Kč
18 200,00 Kč

l VÝSLEDNÁ CENOVÁ NABÍDKA
VÝSLEDNÁ CENA BEZ DPH

PŘEDPOKLÁDANÝ DATUM DODÁNÍVOZIDLA

425 782,00 Kč
351 885,75 Kč

CN19D265/1 l 2019 l 2. strana



c:rTFKjÉn

l CENOVÁ NABÍDKA Č. CN190265/1

l ROZMĚRY

> ještě jednou Vám děkujeme za zájem o značku CITROĚN a doufáme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekáváni. Náš prodejce Vás bude
opakovaně kontaktovat nejpozději do 3 pracovních dnů od odeslání této cenové nabídky.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete součástí rodiny Citroěn.
S úctou

Auto Michálek s.r.o.
AUTORIZOVANÝ PRODEJCE CITROĚN

Cenová nabídka představuje návrh na zahájení jednání o uzavření kupní smlouvy. Na platné uzavřeni kupní smbuvy se vyžaduje úplná dohoda smluvních stran
o všech náležitostech, kteTá budou yyhotovena a podepsána smluvními stranami na příslušném brmuláři autorizovaného prodejce. Cenová nabídka obsahuje pouze
základni informace o vozidle a to podle stavu platnému ke dni vypracování cenové nabídky. Obrázky použité v cenové nabídce jsou pouze ilustrační. Úplné informace
o vozidle a podmínkách kupní smbuvy Vám poskytne autorizovaný p'ďejce.

CN190265/1 l 2019 l 3. strana




